
BEMÆ.RKNINGER TIL KØREPLANEN 
Togene standser ved X kun såfremt der er rejsende at optage eller afsætte. 
En lodret streg betyder, at toget ikke standser. 
For følger af evt. driftsforstyrrelser o. I. påtager bonen sig intet ansvar. 
Der er billet- og kortfællesskab med Hovedstadsområdets Trafikselskab på 
ruten Helsingør-Hornbæk-Gilleleje. 

JERNBANENS TLF. NR.: 

Direktør og hovedkontor .. ... . .. . ....... . ... .. ......... . 03 21 03 83 
03 210383 
03 10 90 27 
03 109041 
03 24 00 33 
03 200012 
03 209013 
03 30 00 30 
03 214321 

Grønnehove station .. .. .. .... .... . . . . .. .. ... . .. . .. . . . .. . . 
Hellebæk station .... .. .. . ... . ... . . . .. . ..... . . .... . .... . . 
Alsgårde station 
Sounte station 
Hornbæk station . . ... . .. .. . . .... .. . . . . .. . .. . .. . .... .... . 
Dronningmølle station . . .. ... ... .. .... . ..... . ..... . .. . . . . . 
Gilleleje station . ... . ... . . . . ... . .... .. ........ . . . . ..... . 
Helsingør Jernboneklub ................. . . . .......... .. . . 

rAKSTER M.V.: 

Billetter 
Voksne 
Grundbillet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00 
Tillægsbillet til grundbillet . . . . . . . . . . 1,00 
G-poletter til køb af grundbillet, 

8 stk. . .. .. . .. .. . . ....... .. ... . ... 12,00 
T-poletter til køb af tillægsbillet, 

12 stk . ......... .... .. .. ........ . .. 9,00 

Børn (som er fyldt 5, men ikke 12 år) 
Grundbillet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00 
T-poletter til køb af grundbillet, 12 stk. 9,00 
Tillægsbilletter udstedes ikke, men 2 grund-
billetter gælder til 3-4 zoner osv. 
Voksne kan frit medtage 2 børn under 5 år, 
når børnene ikke optager siddeplads. På 
barnebillet kan medtages l barn frit. 

Månedskort 
Kort til 

indtil 3 zoner 
indtil 5 zoner 
alle zoner (netkort) 

HHGB/ 
HT-busser 

HHGB/ 
HT/ DSB 

fæ ll es kort 
Voksne Børn og 

unge under 
18 6r 

kr. kr . kr . 

70 
100 

35 

50 
130 
150 

Pensionistkort 

indtil 3 zoner 
alle zoner {netkort) 

pr . kvartal kr. 
40,00 
60,00 

Sig nummeret ved billetkøb 
De gør det hurtigst og nemmest for alle, når 
De ved indstigning i toget meddeler til det 
billetterende personale, hvilken zone De skol 
til. 
Billetter må ikke overdrages til andre og skal 
opbevares under kørslen. 
Nærmere om takstbestemmelser fremgår af 
HT-brochuren om zonetakstsystemet, som kan 
afhentes på stationerne. 
HT-busbilletter og -kort til linie 340 er gyl-
dige på jernbanestrækningen. 
Kontrolafgift 
for passagerer, som ikke har gyldig billet 
eller kort : 25 kr. 

Takstzonestrækninger Zone 

Helsingør st. - Højstrup . . . . . . . . . . . . . . . . 5 
H . t Ell ekildehus 15 

ØJS rup · skibsirup · · · · · · · · · · · · • · · · · • · · 
Ell eki ld ehus Tenn isve j 
Sk ibsir up Harne by Sand · · · · · · · · · · · · · · 14 
Te nn isve j D . li 
Harne by Sand - ronnini:imø e st. . . . . . . . . 11 
D . li Nakkehoved ronningmø e st. Sø borg • . . . . . . . 16 
Na kkehoved G'II I . t l 0 Sø bo rg - 1 e e1e s . . .. . .. . .. ... . . 

HHSINO0R BOOTRYl<KERI 
TLI'. 91 07 97 

HELSINGØR-HORNBÆK 
GILLELEJE-JERNBANE 
Telefon 03 - 21 03 83 

Køreplan - Sommer 
1976 

Bemærkninger m.v. til køreplanen: 
Se bagsiden Gyldig 3015 - 25/9 1976 



KØREPLAN FOR HELSINGØR-HORNBÆK-GILLELEJE JERNBANE 

Hverdage 
Helslngør-Hornbæk-GUleleje GYLDIG 30/S - 25/9 1976 

k,n I ToA nr. I 1 3 7 I 9 I 11 13 I 15 I 17 I 19 I 21 I 23 25 I 27 29 I 31 I I 
- Kbhvn. H. (KYSTBANEN) af 5.23 6,23 7.23 1 8.23 1 9.23 10.23 I 11.23 I 12.23 I 13.23 I 14.23 1 15.23 16.23 1 17.23 19.23 1 21 .23 1 

I - Helsingør - an 6.11 7.11 8,11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 117.11 18.11 20.11 22.11 
- -

. 6.03 I b8 .02 I 9.03 1 10.08 1 11.02 1 12.02 I 13.08 13.45 I 1 15.47 I J 11.4s 1 19.45 I 21.45 I I I - Helsingør (NORDBANEN) an 7.01 14.45 16.45 

- HELSINGØR .. .. 5 af 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 20.17 22.17 

0,9 G rønnehave ..... . .. 5 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11 .21 12.21 13.21 14.21 15.21;.: 16.21 17.21;;: 18.21 20.21 22-21 

1,6 Marienl yst .... . ..... 5 - X X X X X X X X X X :;- X X ~ X X X 
·2,2 Sommariva .......... 5 X X X X X X X X X X • X X • X X X 
2,9 Højstrup .......... .. 5/1 5 X X X X X X X X X X X X X X X 
4,6 Julebæk ............ 15 - X X X X X X X X X X X X X X X 
5,7 Hellebæk .......... 15 - 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13 29 14.29 15 .29 16.29 17.29 18.29 20.29 22.29 

7,1 Alsgå rde ............ 15 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11 .32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32 22.32 

8,8 Skibsirup .. ........ 15/14 X X X X X X X X X X X X X X X 
10,7 Saunte .. ....... ..... 14 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 20.37 22.37 

12,9 HORNBÆ.K .......... 14 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 20.40 22.40 

1",2 Harneby sand ..... .'14/11 · X X X X X X X X X X X X X X X 
15,2 Kildekrog .......... 11 - X X X X X X X X X X X X _ X X X 
17,6 Dronningmølle .. .. .. 11/16 - 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48~ 16,48 17.48;:= 18.48 20.48 22.48 

Firhøi .......... .. .. 16 X ~ X ~ -19,6 - X X X X X X X X X X X X 
20,9 Søborg .......... . ... 16/10 - X X X X X X X X X X ISl X X ISl X X 
24,9 GILLELEJE .. .. ..... . 10 an 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21 .00 

- Gilleleje Gribskovbanen) af 1.11 jo0.35 I 9.59 1 J 11.39 I 13.19 : 14.59 j 16.30 I 16.30 1 10.19 I 18.19 1 19.59 I 21.36 I I I I 

GUleleje-Hornbæk-Helslngør 

km Tag nr. 2 I 4 I 6 I 8 I 12 I 14 I 16 I 18 I 20 I 22 I 24 I 7.6 I 28 I 30 I 32 I 34 I 36 I 
- Gilleleje (Gribskovbanen) an I 6.56 I I 1.26 I I 9.40 1011.oo j 11 .20 j 13.oo I 1 1•.43 I 016.00 1. 11.01 I 18.00 I 0 19.00 1 I 
- GILLELEJE ..... .... . 10 af 5.25 6.05 7.05 7.20 8.05 9.05 10.05 11 .05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.0~ 21.05 
4,0 Søbo rg .. . ........ . .. 10/16 X X ;;: X X ;;: X X X X X X X X X ~ X X ;;: X X 
5,3 Firhøi . ............. 16 - X X X X ~ X X X X X X X X X " X X ~ X X 
7,3 Dronningmølle ...... 16/11 5.35 6.15 i' 7.15 7.30iii' 8.15 9.15 10.15 11 .15 12.15 13.15 14.15 15.1S 16.15& 17.15 18.15;;- 19.15 21.15 
9,7 Kildekrog .......... 11 X X X X X X X X X X X X X X X X X 

10,7 Harneby sand .. . ... 11 / 14 - X X X X X X X X X X X X X X X X X 
12,0 HORNBÆ.K ....... . 14 5.43 6.23 7.23 7.38 8.23 9.23 10.23 11 .23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21 .23 
14,2 Saunte ..... : ........ 14 - 5.46 6.26 7.26 7.40 8.26 9.26 10. 26 11 .26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21 .26 
16,1 Skibsirup .... . ..... 14/1 5 - X X X I X X X X X X X X X X X X X 
17,8 Alsgårde .......... .. 15 - 5.52 6.32 7.32 7.45 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 21 .32 
19,2 Hellebæk ......... . 15 5.55 6,35 7.35 7.48 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35 
20,3 Jule bæk ............ 15 

I 
X X I X X X X X X X X X X X X X 

22,0 Højstrup .. ...... .. .. 15/5 X X X _ X X X X X X X X X _ X X _ X X 
22,7 Sommariva ........ .. 5 - X ;;: X I ::: X X X X X X X X X X X !:= X X ,.. 
23,3 Marienlyst .......... 5 - X X • X X ~ X X X X X X X X X ~ X X ~ X X 
24,0 Grønnehave .. .. .... 5 6.03 6.43 8 7.43 7_55& 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13. 43 14.43 15 .43 16.43 9 17.43 18.43'" 19.43 21 .43 
24,9 HELSINGØR .. .. .. .. 5 an 6.10 6.50 7.50 8.00 8.50 9.50 10.50 11 .50 12.50 13.50 14.50 15,50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50 

- Helsingør (KYSTBANEN) af 6.28 1 6.58 

I 
7.58 1 8.05 

I 
0.s0 I 9.58 1 1 o.s8 / 11 .sa j 12.58 / 13.58 / 1•.58 / 1 s.s0 I 16.58 I 17.58 I 18.58 1 19.58 1 21 .58 1 

- Kbhvn. H - an 7.17 7.47 8.47 8.53 9.47 10.47 11.47 12 47 13.47 14.47 15.47 1 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47 
--- Helsingør (NORDBANEN) af a6.s4 I 7.16 I 8.16 I 8.16 I 9.16 j 10.16 1 11 .16 j 12.16 13.16 1 14.54 j 1s.s1 16.s1 I 17.54 10.s4 I 19.51 I 20.s4 22.21 

a ikke lø. o bus . 
b kun lø. Nummeret udfor stationsnavnet angiver T AKSTZONENUMMERET 

38 

22.50 

X 
X 

23 00 
23 .03 

X 
23.1 0 
23.13 

X 
X 
X 
X 

23 .20 
23.30 

23.39 
0.21 

23.42 

Søn - og heil igdage 
Helslngør-Hornbæk-GUleleje 

401 I •os I 409 I 413 I 411 I 421 I 423 425 

7.23 1 9.23 1 11.23 I 13.23 1 15.23 1 17.23 1 19.23 21 .23 
8.11 10.11 12.11 14.11 16.1 1 18.11 20.11 22.11 

! 10.00 1 12.00 j 14.os j 1s.41 j 17.45 j 19.45 21.45 

8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17 
8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29 
8.31 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32 

X X X X X X X X 
8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 
8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22 .40 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 --X X X X X X X 
X X X X X X X 
9.00 11.00 13.0ll 15.00 17.00 19.00 21.00 

10.1s j 11 .s9 j 1•.39 j 16.19 I 11.59 1 19.39 j 22.19 I 
GUleleje-Hornbæk-Helslngør 

402 I 406 I 410 I 414 I 410 I 422 I 424 I 426 

0.20 1011 .00 1 1, .•o 1 1•.20 1 16.00 1019.00 1 20.49 I 

9.05 11.05 13.05 15.05 17 .os 19.05 21 .05 

X X X X X X X 
X X X X X X X 
9.15 11 .15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 22.50 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
9.23 11 .23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23 .00 
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23 .03 
X X X X X X X X 
9.32 11 .32 13.32 15.32 17.32 19,32 21.32 23.10 
9.35 11 .35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.13 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
9,43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21 .43 23.20 
9.50 11 .50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.30 

9.58 11 .58 I 13.58 I 15.58 I 17.58 19.58 , 21.58 23 .39 
10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47 0.21 

10.16 j 12.16 j 14.54 j 16.51 j 18.54 I 20.54 I 22.21 I 23.42 


